低 温 系 统 配 套 产 品
CRYOGENIC SERIES PRODUCTS
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
  公司简介
COMPANY INTRODUCTION

•   按 CGA G-4.1 标准清洗零件，适合纯氧环境下使用
•   国家特种设备制造许可：TSF 210082
订购指南 Ordering Information
DJ-10 系列低温截止阀
DJ-10 Series Cryogenic Shut-off Valves
尺寸 Dimensions
手轮颜色
69
63
16
A
65
28
DJ-10A10
DJ-10A12
DJ-10A11
DJ-10A13
DJ- 10 A 10
系列号
Series
进气管长度 （A总长）
Inlet Tube Length (A Dimensions)
手轮颜色
Colour
DJ-10 A：0 （63 mm）
B：1-1/8”（92 mm）
C：2-1/8”（117 mm）
D：3-1/8”（142 mm）
10：灰色
11：红色
12：蓝色
13：绿色
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
05.
LIQUID CRYOGENIC SERIES
低温系列
结构紧凑，适合小空间安装使用，按 CGA G-4.1 标准清洗零件，适合纯氧环境下使用。

44.5
φ56
出气订购指南 Ordering Information
型 号
Model
Number
最大进气压力
Maximum Inlet  Pressure
MPa (psi)
工作温度
Operating Temperature
 oC (oF)
进出气连接
Inlet / Outlet
Connection
设定压力
Set Pressure
MPa (psi)
调压范围
Pressure Range
MPa (psi)
LCE851-22 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)     1/4 NPT(F) 0.15 (22) 0.07~1.03 (10~150)
LCE851-70 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)       1/4 NPT(F) 0.50 (70)    0.07~1.03 (10~150)
LCE851-140 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)       1/4 NPT(F) 0.97 (140) 0.07~1.03 (10~150)
LCE851-325 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)       1/4 NPT(F) 2.24 (325) 1.03~2.40 (150~350)
LCE851系列节气调压阀
经济调压阀，能充分利用杜瓦瓶回路中的气体，
避免空排浪费，提升气体使用效率
•   上盖、母体：黄铜

(m3/h)
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
型 号
Model
Number
最大进气压力
Maximum Inlet  Pressure
MPa (psi)
工作温度
Operating Temperature
 oC (oF)
进出气连接
Inlet / Outlet
Connection
设定压力
Set Pressure
MPa (psi)
调压范围
Pressure Range
MPa (psi)
备注
Remarks
LCC851-22 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)     1/4 NPT(F) 0.15 (22) 0.07~1.03 (10~150)
侧面进气 LCC851-300 3.8 (550) -196~80 (-320~176) 1/4 NPT(F) 2.1 (300)   1.03~2.4 (150~350)
LCC851-325 3.8 (550) -196~80 (-320~176) 1/4 NPT(F) 2.24 (325) 1.03~2.4 (150~350)
LCC851-22-A 3.8 (550)    -196~80 (-320~176)     1/4 NPT(F) 0.15 (22) 0.07~1.03 (10~150)
中间进气 LCC851-300-A 3.8 (550) -196~80 (-320~176) 1/4 NPT(F) 2.1 (300)   1.03~2.4 (150~350)
LCC851-325-A 3.8 (550) -196~80 (-320~176) 1/4 NPT(F) 2.24 (325) 1.03~2.4 (150~350)
LCC851系列增压/节气双调压阀
兼有增压调压阀和节气调压阀的功能
•   上盖、母体：黄铜
•   阀座 ： PTFE

•   按 CGA G-4.1 标准清洗零件，适合纯氧环境下使用
•   通径: DN12.5
订购指南 Ordering Information
材 质 Materials
•   母体: 黄铜
•   阀座: EPDM
•   膜片: EPDM
流量特性曲线图 Flow Data 尺寸 Dimensions
255LA-60255L-60
型号
Model Number
最高输入压力
Max. Inlet Pressure MPa (psi)
输出压力
Outlet Pressure MPa (psi)
进 / 出气螺纹
Inlet / Outlet Connection
上盖材质
Materials
255L-60 3.5 (500) 0.04~ 0.41 (5~60) 1/2” NPT(F) 黄铜上盖
255L-125 3.5 (500) 0.28~ 0.86 (40~125) 1/2” NPT(F) 黄铜上盖
255L-200 3.5 (500) 0.69~ 1.38 (100~200) 1/2” NPT(F) 黄铜上盖
255LA-60 3.5 (500) 0.04~ 0.41 (5~60) 1/2” NPT(F) 铝上盖
255LA-125 3.5 (500) 0.28~ 0.86 (40~125) 1/2” NPT(F) 铝上盖
255LA-200 3.5 (500) 0.69~ 1.38 (100~200) 1/2” NPT(F) 铝上盖
流 量（m3/h）
输
出
压
力
（
ps
i）
0             50           100          150          200          250          300          350          400          450
250
200
150
100
50
0
255L-200
输入压力：
415 PSI, AIR 22OC
255L-125
输入压力：
264 PSI, AIR 22OC
255L-60
输入压力：
135 PSI, AIR 22OC
72
92
15
1
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com08.
低温系列
LIQUID CRYOGENIC SERIES
适用气体
Gas

二氧化碳
Carbon Dioxide 853LCRCD-125 3.45 (500) 0.035 ~ 0.86 (5~125) NONE 2-1/2” , 200 psi CGA320 5/8”-18RH(F)
订购指南 Ordering Information
专为低温杜瓦罐出气口减压而设计，广泛应用于液氧、液氩、液氮、二氧化碳等供气的场合。
不适用于高压钢瓶。
特 点 Features
•   锻造黄铜母体和上盖
•   进气口带烧结青铜过滤器
•   带高压泄压阀 (500 psi)
•   2-3/4” 不锈钢大膜片
•   2-1/2” 双刻度压力表
•   最大进气压力：3.5 MPa (500 psi)
•   最大工作压力：0.85 MPa (125 psi)
•   工作温度：-40 ~ 70 oC (-40 ~ 158 oF)
•   按 CGA G-4.1 标准清洗零件，适合纯氧环境下使用
853L 系列减压器
853L Series Regulators
尺寸 Dimensions
183172.5
95
99.7
18
3
17
2.
5
95
99.7
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
LIQUID CRYOGENIC SERIES
低温系列
LCV05 系列进液单向阀
LCV05 Series Check Valves
LCV01 系列内置式单向阀
LCV01 Series Check Valves
特 点 Features
•   适用于液化天然气瓶或者其它低温容器等，有效
限制流体单向流动
•   适用介质：LNG, LO2, LN2, LAr, 非腐蚀性气体
•   适用温度：-196 ~ 80oC (-320 ~ 176 oF)
•   开启压力：不大于 0.035 Mpa (5 psi)
•   设计工作压力：1.6 MPa (232 psi)
•   最大工作压力：2.5 MPa (362 psi)
•   公称通径为：DN=4.7mm
•   进出气连接：1/8" NPT(M)
•   通过出厂检测反向密封性
特 点 Features
•   适用于液化天然气瓶或者其它低温容器等，
     限制流体单向流动
•   适用介质：LNG, LO2, LN2, LAr, 非腐蚀性气体
•   适用温度：-196 ~ 80oC (-320 ~ 176 oF)
•   开启压力：不大于 0.035 MPa (5 psi)
•   设计工作压力：1.6 MPa (232 psi)
•   最大工作压力：6 MPa (870 psi)
•   公称通径为：DN=16 mm
•   进出气连接：1/2" NPT(F), M30*1.5(M)
•   通过出厂检测反向密封性
B-LCV 05-T-FNT8 SS-LCV05-T-FT20M-FNT8
B-LCV01-S-NT2
φ
1 0
. 5
30
1/8-27NPT
2.
5
S3
8
7 4.5
09.
X1

CRT-R10 系列回气口
CRT-R10 Series Quick Disconnect Vents
订购指南 Ordering Information
1 2 3 4
A
B
A
82
122
M
30
X
1.
5
99
54
X227
103.2
M
68
M20X1.5
46.5
11
2.
5
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
11.
LIQUID CRYOGENIC SERIES
低温系列
EV41,EV45 系列低温过流阀
EV41, EV45 Series Excess Flow Valves
SS   - EV41    - NT6    - TF10M    - M
阀体材料
Body Material
系列号
Series
进气形式(M)
Inlet Connection
出气形式(M)
Outlet Connection
流量选项
Flow Options
SS: 不锈钢 EV41：直线式
EV45：直角式
NT6：3/8″ Male NPT TF10M：10 mm GENLOK
TF12M：12 mm GENLOK
TF14M：14 mm GENLOK
无：标准流量
M：中流量
L：低流量
流量选项 关断流量值
L / min
压差值
MPa (psi)
标准流量 23.3 0.275 (40)
中流量 15 0.275 (40)
低流量 10 0.1 (14.5)
订购指南 Ordering Information
特 点 Features
•   应用于低温液体钢瓶或管路系统，当下游管路破裂或非正常过量
     排放时，关闭阀门以阻止低温流体失控泄放，保证系统安全
•   非重力过流阀，任意方向均可安装
•   最大工作压力：4 MPa (580 psi)
•   工作温度：-196 ~ 80 oC (-320 ~ 176 oF)
•   按 CGA G-4.1 标准清洗零件，适合纯氧环境下使用
为保证产品能够有效关断，工作压力应不小于关断时压差值的2倍
注：产品关断流量值为15oC水测结果。
        如果使用介质不同，可按下式进行换算Q=Q1*√(P1/P)
     （Q1为水测关断流量值，P1为水密度，Q为介质关断流
        量值，P为介质密度）
3/8″ NPT
S23.8
卡套
77
73
.8
48.6
卡套
S23.8
3/8″ NPT
尺寸 Dimensions
EV41                                                              EV45
EV41                                                                                     EV45
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com12.
低温系列
LIQUID CRYOGENIC SERIES
GR20B 系列压力表
GR20B Series Gauges
G5010, GR5010 系列耐震压力表
G5010, GR5010 Series Gauges
GR2503 系列耐震压力表
GR2503 Series Gauges
用于低温液体容器，显示容器内气体压力。
用于低温液体容器，耐震设计，显示精确。
用于低温液体容器，耐震设计，显示精确。
•   黄铜轴向压力表
•   2”表盘
•   工作温度：-40 ~ 70 oC
                      (-40 ~ 158oF)
•   联接螺纹：1/4” NPT
•   型号：GR20B-200,
               GR20B-400,
               GR20B-600
•   黄铜电镀，充液
•   2”表盘
•   工作温度：-50 ~ 55 oC (-58 ~ 131 oF)
•   联接螺纹：1/4” NPT
•   轴向安装，径向安装
•   黄铜电镀，充液
•   2.5”表盘，可面板安装
•   工作温度：-50 ~ 55 oC
                      (-58 ~ 131 oF)
•   联接螺纹：1/4” NPT
•   轴向安装
G5010                              GR5010
G5010 GR5010
尺寸 Dimensions
尺寸 Dimensions 尺寸 Dimensions